
P SM F ,  z .  ú .  
Od vo l a c í  a  r ev i z n í  ko mi s e  

 
 

ROZHODNUTÍ ODVOLACÍ A REVIZNÍ KOMISE 
č. 01/J-2023 

 
 
Odvolací a revizní komise PSMF (dále jen ORK) ve složení Ing. Štěpán Kout (předseda), JUDr. 
Ladislav Salvet a Ing. Roman Pekárek (členové) projednala per rollam námitku vedoucího družstva 
Klokan Perón club SUP Petra Voženílka, zastoupeného JUDr. Markétou Vochoska Haindlovou, 
LL. M., proti rozhodnutí Sportovně technické a disciplinární komise PSMF (dále jen STDK) ze dne 
23.5.2023, a po seznámení členů komise se všemi podklady rozhodla v souladu s Disciplinárním 
řádem PSMF, článek 27, odst. 1, 

 
zamítnout podání 

 

 
Zdůvodnění rozhodnutí: 
 
Podle Soutěžního řádu PSMF, kapitola XIV., čl. 45, odst. 3, je námitky možno podat proti 
skutečnostem známým před začátkem utkání, nebo proti skutečnostem známým v průběhu 
utkání nebo ihned po utkání.  Podle Soutěžního řádu PSMF, kapitola XIV., čl. 45, odst. 4, je 
námitky možno podat nejpozději do nejbližšího zasedání STDK, následujícího bezprostředně po 
utkání. Ani jedno kritérium podání Petra Voženílka nesplňuje. 
 
ORK dále konstatuje, že utkání, jejichž kontumace je v námitce požadována, se uskutečnila 
21.6.2018, resp. 12.9.2018. Podle Disciplinárního řádu PSMF, kapitola IV., čl. 15, odst. 3, však 
nelze disciplinární řízení zahájit, jestliže od provinění uplynula doba delší než jeden rok. 
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem tudíž ORK odmítá námitku jako neopodstatněnou; 
námitky podané podle Soutěžního řádu PSMF, kapitola XIV., čl. 45, navíc nejsou opravným 
prostředkem proti rozhodnutí STDK, tím je jedině odvolání. 
 
Protože ORK, jako Odvolací orgán, nezrušila rozhodnutí STDK, propadá podle ustanovení 
Disciplinárního řádu PSMF, kapitola VI., čl. 25, odst. 4, odvolací poplatek ve výši stanovené 
v SPPO ve prospěch PSMF. 
 
 
V Praze, 26.6.2023 

 
Za ORK PSMF: 
Štěpán Kout 
předseda  
 
Poučení:  Podle Disciplinárního řádu PSMF, čl. 27., odst. 6, je rozhodnutí Odvolací a revizní 
komise PSMF jako Odvolacího orgánu konečné a nelze se proti němu odvolat. 


